

MMGSJ-SC असर्वांग मरपवठांजप्रखंड मेरेकी
- जागPMMGSJ प्रखंड के निजत ओरमा-ओरुकी के कर
से मिम माहसुब कर के सी जांज मरपवठांज के निजत
Schedule XLV-Form No. 134 ठा
मरपवठांज वरवापुत्र-मरपवठांज के निजत
मरपवठांज मांम की संरचना - 62-SBD/2019-20
मरपवठांज मांम की राशि - 165442 **DIVISION**
मांम प्रारंभ मरपवठांज की निजत - 11.11.2019
मांम वरव मरपवठांज की निजत - 10.11.2020
SUB-DIVISION
संवेदन - जोगावा मरपवठांज प्रान्त

Measurement Book

मांम प्रखंड की संरचना - 2012/2019-20

Est on P/C bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road- Construction of Road from Der gang panchayat road near Bhola choudhary house to Shiv Yadav house					
Agency - Panchayat Construction					
Agreement No- 62 SRD/2019-20					
Date of start- 11-11-2019					
Date of Completion- 10-11-2020					
(1/1) Setting out work					
Complete with					
Construction of					
Benchmark (min					
1 per km) working					
benchmark (minimum					
4 per km) — do — = 2.0 km					
(2/2) clearing and					
grading Road					
(By manual means)					
including uprooting					

Continuation

Est on P/C bill

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1/1) setting out work complete with construction of bench marks - do all Cont					
2.0 Km vide TMB P- (1)					
@ 35,128.00/km					
					Rs-70256=00
(2/2) clearing and grubbing road					
land including uprooting wild vegetation, grass - do all Cont					
0.75 Ha vide TMB P- (2)					
@ 49739.40/Ha					
					Rs-37305=00
(3/3) Construction of embankment with approved material obtained from borrow pits - do all Cont					
140.96 m ³ vide TMB P- (4)					
@ 155.67/m ³					

Continuation

Rs-2,18,243=00

Rs-3,25,804=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4) Construction of Embankment with approved material lead upto 150 m TO 1000m - do -					
350.49m ³ vide m B P - (4)					
@ 187.92/m ³					
Rs- 65,864.00					
(5/5) Construction of GSB for I material spreading in					
uniform layer of all cant					
1458.0m ³ vide m B P - (10)					
@ 2792.57/m ³					
Rs- 40,71,567.00					
(6/8) R/L, laying spreading and Compacting WBM for III - do all cant					
506.25m ³ vide m B P - (10)					
@ 4801.79/m ³					
Rs- 24,30,906.00					
(7/25) E/W in excavation for spur track					

Continuation

Rs- 68,94,141.00

Continuation